Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Cleanfit CUA451
Výsuvná procesní armatura
BA00369C/32/CS/15.21
71520859
2021-02-18
Cleanfit CUA451 Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Provozní podmínky
• Výrobní číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
• Schválení pro objednanou verzi
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
Vstupní přejímka a identifikace výrobku Cleanfit CUA451
10 Endress+Hauser
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Rozsah dodávky
Dodávka obsahuje:
• Armatura v objednané verzi
• Návod k obsluze
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
4.4  Certifikáty a schválení
4.4.1  CE/PED
Armatura byla vyrobena v souladu se správnou technickou praxí, jak je definována ve
článku 4, odstavci 3 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/68/EU o harmonizaci
právních předpisů členských států týkajících se dodávání tlakových zařízení na trh,
a nemusí tudíž nést označení CE.
Cleanfit CUA451 Montáž
Endress+Hauser 11
5  Montáž
5.1  Podmínky montáže
5.1.1  Rozměry
Armatura se závitem G2 a adaptérem pro přivaření v měřicí poloze (dlouhý a krátký
zdvih)